

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 8. 2025 na zhotovení stavby
„Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení“
(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené a vady řeči, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace,

se sídlem: Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava – Poruba
zastoupena: Mgr. Bohumilem Vaňkem, ředitelem
IČO: 00601985
DIČ: nejsme plátcí DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., U Soudu 6200/15, Ostrava-Poruba, 708 00
číslo účtu: 12334761/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Bohumil Vaněk, tel.: +420 608 263 159

(dále jen „objednatel“)

2. INTOZA s.r.o.

se sídlem: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky
zastoupena: Tomášem Závadou, jednatelem
IČO: 25873261
DIČ: CZ25873261
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 283333410/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Pavel Gelnar, tel.: 725 210 852

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2025 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je provedení stavebních prací souvisejících se stavbou „Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení“.
2. V průběhu provádění stavebních prací vlivem zjištěného skutečného stavebně technického stavu budovy vznikla potřeba víceprací (dále jen VCP) a méněprací (dále jen MNP), které nebylo možno v době uzavírání smlouvy předvídat a které jsou nezbytně nutné ke smysluplnému a kvalitnímu dokončení díla. K dalším VCP a MNP došlo z důvodu dodatečných požadavků objednatele, které souvisí s provozem organizace a komfortem výuky.

3. Předmětné VCP a MNP:

- změna 1) celoplošná výměna PVC místo 15 cm ořezu – z estetických důvodů a nemožnosti plnohodnotného napojení nového PVC,
- změna 2) natažení omítek na prosklené stěny – luxfery z estetických důvodů a sjednocení vzhledu zdí,
- změna 3) výroba atypických vnitřních dveří – v průběhu stavby bylo zjištěno, že některé zárubně vnitřních dveří jsou vyosené, vyboulené a neodpovídají standardním rozměrům,
- změna 4) zapravení děr po dřevěných špalících v nichž bylo ukotveno dřevěné obložení – po demontáži dřevěného obložení bylo zjištěno, že v některých místnostech bylo dřevěné obložení ukotveno přes špalíky zapravené do zdí, po jejich vytržení je nutné zdi celoplošně opravit – přemístit,
- změna 5) akustické podhledy ve prostorách mateřské školy – z důvodu zvýšení požární bezpečnosti, zdravotní nezávadnosti a akustického komfortu dětí ve třídách a společných výukových prostorách mateřské školy budou v některých místnostech instalovány akustické podhledy odpovídající normě ČSN 73 0527,
- změna 6) výměna ležaté kanalizace – při realizaci zjištěna zastaralá a poškozená kanalizace z litinového potrubí, která je již po své životnosti a její funkčnost je značně omezená, a proto je nutná její kompletní výměna.
- změna 7) SDK kufry pro rozvody TZB – z estetických důvodů budou zakryty kanalizační rozvody a rozvody ústředního topení SDK kufrem. V chodbách 2. a 3.NP bude doplněna obvodová lišta, která byla v původním rozpočtu opomenuta. V 1.NP doplněna revizní dvířka, z důvodu možnosti dalšího doplnění elektro rozvodů s ohledem na budoucí potřeby organizace.

4. Podrobná specifikace VCP a MNP je uvedena ve změnovém listu a položkových rozpočtech VCP a MNP, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

5. Předmětné VCP a MNP mění rozsah a cenu díla, a mají vliv na dobu plnění ze smlouvy.

6. Vzhledem k provozu a organizaci výuky na základní škole, mateřské škole a provozu internátu se smluvní strany dohodly na změně harmonogramu realizace díla, kdy II. etapa jejíž realizace byla plánovaná v období jaro – léto 2026 bude přímo časově navazovat na etapu I. Celková realizace díla bude členěna na tři části přerušené z provozních důvodů organizace dobou potřebnou pro přestěhování vnitřního vybavení. Přerušování prací bude zaznamenáno zápisem ve stavebním deníku. Aktualizovaný časový harmonogram prací je přílohou tohoto dodatku.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

1. Celková doba plnění ze smlouvy v délce 180 dní se vlivem VCP a MNP uvedených v čl. II. odst. 3 tohoto dodatku prodlužuje o 45 dnů. S ohledem na prodloužení doby realizace stavby se text v čl. IV odst. 1 smlouvy mění takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do 225 dnů** od předání staveniště zhotoviteli a nejpozději poslední den doby plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.“ Přerušování prací z důvodu zajištění provozu základní školy, mateřské školy a internátu bude zaznamenáno zápisem ve stavebním deníku a doba přerušování se nezapočítává do doby realizace díla.

2. Vícepráce a méněpráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.

- a) **Celková cena víceprací činí** **3 437 903,64 Kč bez DPH**
b) **Celková cena méněprací činí** **- 726 055,46 Kč bez DPH**
c) **Hodnota změny dodatku celkem** **2 711 848,18 Kč bez DPH**
d) **Cena celkem za dílo** sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a méněprací se text v čl. V odst. 1 mění takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH **44 711 847,61 Kč**

DPH ve výši 21% **9 389 488,00 Kč**

Cena celkem včetně DPH **54 101 335,61 Kč**

Souhrnný rozpočet a rozpočty VCP a MNP jsou přílohami této smlouvy.“

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 8. 8. 2025 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list

Příloha č. 2: Položkové rozpočty VCP a MNP změny č. 1-5 a č. 6-7

Příloha č. 3: Přehled změn závazků

Příloha č. 4: Časový harmonogram prací

V Ostravě dne

Mgr.

Bohumil

Vaněk

.....
za objednatele

Mgr. Bohumil Vaněk, ředitel školy

Digitálně podepsal

Mgr. Bohumil
Vaněk

Datum: 2025.10.24
06:38:22 +02'00'

V Ostravě dne

Tomáš

Závada

.....
za zhotovitele

Tomáš Závada, jednatel společnosti

Digitálně podepsal

Tomáš Závada

Datum: 2025.10.24
11:04:55 +02'00'

Základní pokyny k vyplňování:

Soubor excel neobsahuje zamčené buňky, pracujte prosím především s buňkami podbarvenými žlutě. Toto podbarvení bude automaticky odstraněno po doplnění příslušného údaje v buňce.

Doplňující pokyny jsou uvedeny v poli poznámka šedou barvou. Sloupec poznámka prosím netiskněte.

Po doplnění údajů v elektronické podobě soubor vytiskněte, zajistěte podpisy a archivujte pro následné kontroly.

Písmo v buňkách si zpracovatel přizpůsobí dle svých potřeb

Změnový list k dodatku č. 1

Účastník	Jméno a příjmení	Podpis (prezence)
Objednatel:	Bohumil Vaněk	
ZŠ a MŠ pro sluchově postižené a vady řeči, Ostrava-Poruba, p.o.		
Technický dozor stavebníka:	Jan Kubesa	
Flagro a.s.		
Autorský dozor:	Daniel Vaněk	
VANĚK ARCHITECTURE		
Zhotovitel:	Jan Cielecký	
INTOZA s.r.o.		

Označení zakázky (název akce):	Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zázemí
Číslo smlouvy:	001/2025

Cena za dílo (v Kč)	bez DPH	včetně DPH
Původní smlouva - bez dodatku	41 999 999,43	50 819 999,31
Hodnota změny v dodatku č. 1 (vícepráce - méněpráce - případné ponížení ze záměny položek)	2 711 848,18	3 281 336,30
Po uzavření dodatku č. 1	44 711 847,61	54 101 335,61
Hodnota změny v dodatku č. 2 (vícepráce - méněpráce - případné ponížení ze záměny položek)		
Po uzavření dodatku č. 2	44 711 847,61	54 101 335,61

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.1 - Povlakové krytiny Pavilon B 1.NP, 2.NP, 3.NP, Pavilon A 1.NP, 2.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	V rozpočtu dle projektu bylo naceněno ořezání 15cm pásku podlahovin (koberce, PVC) kolem stěn a doplnění novou podlahovinou. V některých místnostech toto není možné realizovat z důvodu nemožnosti plnohodnotného napojení nového koberce/PVC na stávajícího staré koberce/PVC. V těchto místnostech budou dodány nové podlahoviny v celé ploše		
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):		1 433 686,49	
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Odpočet ořezu 15cm podlahoviny vč. vyrovnaní po obvodu místností		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):		421 488,63	
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

V případě potřeby vložte řádek

Poznámka:
Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena méněprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.
V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.2 - Natažení omítek na prosklené stěny LUXFERY - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	V chodbě jsou luxfery, které budou z poloviny z jedné strany zakryty pohledem. Pro sjednocení vzhledu a zjednodušení kotvení SDK budou luxfery přetaženy omítkou z obou stran.		Cena bude uváděna v Kč bez DPH. V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):	251 370,53		
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Nejsou		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):	0,00		
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

V případě potřeby vložte řádek

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.
V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.3 - Atypické rozměry vnitřních dveří - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	V rozpočtu byly naceněny nová dvevní křídla do stávajících zárubní. Bohužel, některé zárubně jsou vyosené, vyboulené a neodpovídají standardním rozměrům vyráběných dveří. Pro tyto zárubně se musejí vyrobit atypické dveří křídla celkem 35ks		
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):		490 635,56	
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Z důvodu náhrady standardních dveřních křídel za atypické bude z rozpočtu odečtena cena těchto standardních dveřních křídel (35ks)		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):		248 684,03	
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovánou přílohou změnového listu.

V případě potřeby vložte řádek

Poznámka:
Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena méněprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovánou přílohou změnového listu.

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.
V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.4 - Zápravení děr po dem. obložení - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	Po demontáži dřevěných obkladů bylo zjištěno, že obklad byl kotven pomocí dřevěných špalíků, které byly zaomítány do zdi. Dřevěné špalíky budou vytrhány a otvory po nich zaomítány.		
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):		164 455,57	
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Nejsou		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):		0,00	
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

Cena bude uváděna v Kč bez DPH.

V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

V případě potřeby vložte řádek

Poznámka:
Cena bude uváděna v Kč bez DPH.

V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena méněprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.

V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.5 - Akustické podhledy ve třídách - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	Dle standardů kraje pro zvýšení komfortu dětí v hernách budou stropy opatřeny akustickými podhledy. Akustické podhledy budou umístěny mezi průviaky z důvodu vysokého nadpraží oken		
	532 849,42		
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Z důvodu instalace podhledů nebude nutné zapravovat, škrábat a nově malovat původní strop		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):	55 882,80		
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

V případě potřeby vložte řádek

Poznámka:
Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena méněprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.
V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.6 - Bourání betonů, rýhy pro rozvody kanalizaci, obsypy, betonáž - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	Při realizaci bylo zjištěno, že stávající ležatá kanalizace je z litinového potrubí. Toto litinové potrubí je za svou životností. V některých místech je popraskané, rozpojené. Hrozí, že toto potrubí za pár let nebude funkční. Vzhledem k realizaci nového hygienického zázemí bylo rozhodnuto i toto potrubí vyměnit. Proběhne výměna ležatého lithinového potrubí za KG plastové potrubí od zařizovacích předmětů až do první venkovní šachty. S tím souvisí výkopové práce, vybourání a betonáž podlahy		
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):	375 342,49		
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Nejsou		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):	0,00		
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

V případě potřeby vložte řádek

Poznámka:
Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena méněprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.
V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)			Poznámky (netisknout)
Vícepráce			
Předmět víceprací: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	ZL č.6 - SDK kufry pro rozvody TZB_ B - 1.NP, 2.NP, 3.NP		
Zdůvodnění víceprací + cena: <i>(pro každou změnu dle pořadového čísla)</i>	Bylo rozhodnuto o zakrytí kanalizačních rozvodů a rozvodů ZTI SDK kufrem. V původním rozpočtu u rastrových podhledů v chodbách 2 a 3.NP byla opomenuta obvodová lišta. V 1.NP byly doplněny revizní dvířka pro možnost budoucího natažení dalších slaboproudých kabelů do kabelových žlabů		
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):	189 563,58		
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení čísla změny	Vyjádření projektanta	
Jméno a podpis AD:			
Méněpráce			
Méněpráce související s vícepracemi, předmět + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly vč. odkazu na VCP)</i>	Nejsou		
Ostatní méněpráce (nesouvisející s vícepracemi), předmět, zdůvodnění + cena: <i>(jednotlivé změny budou označeny pořadovými čísly)</i>	Nejsou		
Cena méněprací celkem (v Kč bez DPH):	0,00		
Záměna položek dle §222 odst. 7			
Předmět a stručné zdůvodnění záměny, včetně případného snížení ceny			

Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena víceprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

V případě potřeby vložte řádek

Poznámka:
Cena bude uváděna v Kč bez DPH.
V případě, že prostor pro zdůvodnění bude nedostatečný, bude zde uveden pouze předmět a cena méněprací, jejich zdůvodnění bude uvedeno na samostatném listu tohoto souboru, který bude číslovanou přílohou změnového listu.

Nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace.
V případě, že záměna nebude předmětem změnového listu, uveďte do buňky "NE"

Závěry:	Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro řádné dokončení stavby	ANO	Kliknutí do podžlucené buňky umožní vybrat ANO nebo NE
	Změny mají vliv na harmonogram realizace	ANO	
	Po projednání a seznámení se s uvedenými skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku číslo x ke smlouvě o dílo.		

Přílohy:	1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo	V případě potřeby vložte řádek například pro zdůvodnění víceračí
	2/ Vyčíslení méněprací	
	3/ Přehled změn závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ <i>(nepoužije se v případě VZMR, pokud to nevyžadují podmínky poskytovatele dotace)</i>	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240206611
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

KSO:
Místo: Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel:
ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

IČ:
DIČ: 00601985

Zhotovitel:
INTOZA s. r. o.

IČ:
DIČ: 25873261
CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Marcel Recman

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			2 146 942,11
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 146 942,11	Výše daně 450 857,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 597 799,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240206611			
Stavba:	Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců			
Místo:	Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba	Datum:	11. 9. 2025	
Zadavatel:	ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba	Projektant:		
Zhotovitel:	INTOZA s. r. o.	Zpracovatel:	Marcel Recman	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 146 942,11	2 597 799,95	
ZL č.1	Povlakové krytiny Pavilon B 1.NP, 2.NP, 3.NP, Pavilon A 1.NP, 2.NP	1 012 197,86	1 224 759,41	STA
ZL č.2	Natažení omítek na prosklené stěny LUXFERY - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP	251 370,53	304 158,34	STA
ZL č.3	Atypické rozměry vnitřních dveří - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP	241 951,53	292 761,35	STA
ZL č.4	Zapravení děr po dem. obložení - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP	164 455,57	198 991,24	STA
ZL č.5	Akustické podhledy ve třídách - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP	476 966,62	577 129,61	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.1 - Povlakové krytiny PAVILON B 1.NP, 2.NP, 3.NP, PAVILON A 1.NP, 2.NP

Místo:

Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 012 197,86
HSV - MNP - Práce a dodávky HSV		-149 193,89
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		-146 180,09
99 - Staveništní přesun hmot		-3 013,80
PSV - MNP - Práce a dodávky PSV		-272 294,74
776. - Podlahy povlakové		-272 294,74
HSV - VCP - Práce a dodávky HSV		5 768,27
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		5 768,27
PSV - VCP - Práce a dodávky PSV		1 427 918,22
776 - Podlahy povlakové		1 427 918,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.1 - Povlakové krytiny Pavilon B 1.NP, 2.NP, 3.NP, Pavilon A 1.NP, 2.NP

Místo:

Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 012 197,86

D HSV - MNP Práce a dodávky HSV -149 193,89

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -146 180,09

1	K	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	-318,184	459,42	-146 180,09	cena dle SoD
	VV		"budova A - 1NP"					
	VV		"101" 23,3		23,300			
	VV		"106" 0,9		0,900			
	VV		"108" 3,1		3,100			
	VV		"109" 4,8		4,800			
	VV		"112" 19,9		19,900			
	VV		"113" 52		52,000			
	VV		"118" 143,3		143,300			
	VV		Mezisoučet		247,300			
	VV		"budova A - 2NP"					
	VV		"204" 4,8		4,800			
	VV		"212" 4,4		4,400			
	VV		"214" 14,7		14,700			
	VV		"216" 13,4		13,400			
	VV		"221" 14,9		14,900			
	VV		"222" 13,4		13,400			
	VV		"226" 4,5		4,500			
	VV		"227" 1,9		1,900			
	VV		Mezisoučet		72,000			
	VV		"budovy B -2NP pod vinyl celá plocha - 206,213" 8,8+7,2		16,000			
	VV		"budovy B - 2NP pod koberec" 6,9+39,3		46,200			
	VV		Mezisoučet		62,200			
	VV		"budova B - 3NP pod vinyl celá plocha - 311,313,314,319,320" 8,9+53+2,8+7,3+16		88,000			
	VV		Mezisoučet		88,000			
	VV		"budova B - 2NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"209" 11,39*0,15		1,709			
	VV		"214" 18,3*0,15		2,745			
	VV		"219" 17,9*0,15		2,685			
	VV		"220" 22,6*0,15		3,390			
	VV		"225" 27,1*0,15		4,065			
	VV		Mezisoučet		14,594			
	VV		"budova B - 3NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"304" 8,4*0,15		1,260			
	VV		"304a" 11,6*0,15		1,740			
	VV		"309" 20,9*0,15		3,135			
	VV		"310" 11,3*0,15		1,695			
	VV		"314a" 14,9*0,15		2,235			
	VV		"315" 12*0,15		1,800			
	VV		"316" 11,4*0,15		1,710			
	VV		"323" 17,7*0,15		2,655			
	VV		"324" 17,7*0,15		2,655			
	VV		"325" 17,8*0,15		2,670			
	VV		"326" 22,7*0,15		3,405			
	VV		"327" 22,8*0,15		3,420			
	VV		"328" 22,7*0,15		3,405			
	VV		"329" 17,7*0,15		2,655			
	VV		"330" 31,2*0,15		4,680			
	VV		"331" 17,8*0,15		2,670			
	VV		"332" 17,8*0,15		2,670			
	VV		"333" 17,8*0,15		2,670			
	VV		Mezisoučet		47,130			
	VV		"budova B -1NP pod viny"					
	VV		11,6+13,9+4,2+7,8+4,5+6,6+3,8+31,8+32,9+5+4,3+6+26,1+1 3,3+3,5+7,3+6+6		194,600			
	VV		"budova B - 1NP pod koberec"					
	VV		5,2+7+86,7+9,4+39,5+12,4+55+87,3+4,3+7+16,2		330,000			
	VV		Mezisoučet		524,600			
	VV		Součet		1 055,824			
	VV		1055,824*-1		-1 055,824			
	VV		Mezisoučet		-1 055,824			
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		4,8+3,2		8,000			
	VV		"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
	VV		2,8+7,6+15,8+19,9+29,8+40,0+4,5		120,400			
	VV		"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
	VV		7,8+3,8+7,2+2,8+13,7+8,24+7,6+16,0+19,4+20,0+19,9+29,9+ 28,8+28,8+19,4+19,9+19,6+19,7-7,0-16,2-4,3		265,040			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
	VV		11,6+13,9+7,8+5,2+7,0+86,7+6,6+11,4+3,8+9,4+31,8+39,5+1 2,4+55,0+32,9+11,6+67,3+4,3+7,0+16,2+6,0+26,1+13,3-26,2- 29,9-28,8-57,7		344,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		737,640			
	VV		Součet		-318,184			
D	99		Staveništní přesun hmot				-3 013,80	
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-2,386	1 263,12	-3 013,80	cena dle SoD
	VV		-2,386		-2,386			
	VV		Součet		-2,386			
D	PSV - MNP		Práce a dodávky PSV				-272 294,74	
D	776.		Podlahy povlakové				-272 294,74	
3	K	776520010RAX	D+M podlaha povlaková z vinylu, pásek š. 15 cm podlahovina zátěžová	m2	-82,812	1 170,69	-96 947,18	cena dle SoD
	VV		"budova A - 2NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"201" 35,8*0,15		5,370			
	VV		"203" 14,39*0,15		2,159			
	VV		"215" 28,7*0,15-0,001		4,304			
	VV		"219" 52,8*0,15		7,920			
	VV		Mezisoučet		19,753			
	VV		"budova B - 2NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"209" 11,39*0,15		1,709			
	VV		"214" 18,3*0,15		2,745			
	VV		"219" 17,9*0,15		2,685			
	VV		"220" 22,6*0,15		3,390			
	VV		"225" 27,1*0,15		4,065			
	VV		"228" 8,9*0,15		1,335			
	VV		Mezisoučet		15,929			
	VV		"budova B - 3NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"304" 8,4*0,15		1,260			
	VV		"304a" 11,6*0,15		1,740			
	VV		"309" 20,9*0,15		3,135			
	VV		"310" 11,3*0,15		1,695			
	VV		"314a" 14,9*0,15		2,235			
	VV		"315" 12*0,15		1,800			
	VV		"316" 11,4*0,15		1,710			
	VV		"323" 17,7*0,15		2,655			
	VV		"324" 17,7*0,15		2,655			
	VV		"325" 17,8*0,15		2,670			
	VV		"326" 22,7*0,15		3,405			
	VV		"327" 22,8*0,15		3,420			
	VV		"328" 22,7*0,15		3,405			
	VV		"329" 17,7*0,15		2,655			
	VV		"330" 31,2*0,15		4,680			
	VV		"331" 17,8*0,15		2,670			
	VV		"332" 17,8*0,15		2,670			
	VV		"333" 17,8*0,15		2,670			
	VV		Mezisoučet		47,130			
	VV		Součet		82,812			
	VV		82,812*-1		-82,812			
	VV		Součet		-82,812			
4	K	776-001.RXX.1	Příplatek za šetrné proříznutí okrajového pásku z PVC	m	-420,390	25,31	-10 640,07	cena dle SoD
	VV		"budova B - 2NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"209" 11,39		11,390			
	VV		"214" 18,3		18,300			
	VV		"219" 17,9		17,900			
	VV		"220" 22,6		22,600			
	VV		"225" 27,1		27,100			
	VV		"228" 8,9		8,900			
	VV		Mezisoučet		106,190			
	VV		"budova B - 3NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"304" 8,4		8,400			
	VV		"304a" 11,6		11,600			
	VV		"309" 20,9		20,900			
	VV		"310" 11,3		11,300			
	VV		"314a" 14,9		14,900			
	VV		"315" 12		12,000			
	VV		"316" 11,4		11,400			
	VV		"323" 17,7		17,700			
	VV		"324" 17,7		17,700			
	VV		"325" 17,8		17,800			
	VV		"326" 22,7		22,700			
	VV		"327" 22,8		22,800			
	VV		"328" 22,7		22,700			
	VV		"329" 17,7		17,700			
	VV		"330" 31,2		31,200			
	VV		"331" 17,8		17,800			
	VV		"332" 17,8		17,800			
	VV		"333" 17,8		17,800			
	VV		Mezisoučet		314,200			
	VV		Součet		420,390			
	VV		420,390*-1		-420,390			
	VV		Součet		-420,390			
5	K	776-002.RXX.1	D+M napojení starého PVC a nového PVC	m	-552,080	25,31	-13 973,14	cena dle SoD
	VV		"budova A - 2NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"201" 35,8		35,800			
	VV		"203" 14,39		14,390			
	VV		"215" 28,7		28,700			
	VV		"219" 52,8		52,800			
	VV		Mezisoučet		131,690			
	VV		"budova B - 2NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"209" 11,39		11,390			
	VV		"214" 18,3		18,300			
	VV		"219" 17,9		17,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"220" 22,6		22,600			
	VV		"225" 27,1		27,100			
	VV		"228" 8,9		8,900			
	VV		Mezisoučet		106,190			
	VV		"budova B - 3NP - 15 cm po obvodu"					
	VV		"304" 8,4		8,400			
	VV		"304a" 11,6		11,600			
	VV		"309" 20,9		20,900			
	VV		"310" 11,3		11,300			
	VV		"314a" 14,9		14,900			
	VV		"315" 12		12,000			
	VV		"316" 11,4		11,400			
	VV		"323" 17,7		17,700			
	VV		"324" 17,7		17,700			
	VV		"325" 17,8		17,800			
	VV		"326" 22,7		22,700			
	VV		"327" 22,8		22,800			
	VV		"328" 22,7		22,700			
	VV		"329" 17,7		17,700			
	VV		"330" 31,2		31,200			
	VV		"331" 17,8		17,800			
	VV		"332" 17,8		17,800			
	VV		"333" 17,8		17,800			
	VV		Mezisoučet		314,200			
	VV		Součet		552,080			
	VV		552,080*-1		-552,080			
	VV		Součet		-552,080			

6	K	776520020RAH	Podlaha povlaková z kobercových čtverců, soklík podlahovina	m2	-62,100	2 372,98	-147 362,06	cena dle SoD
	VV		"budovy B - 2N - 204a, 205" 6,9+39,3		46,200			
	VV		Mezisoučet		46,200			
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		5,2+7+86,7+9,4+39,5+12,4+55+87,3+4,3+7+16,2		330,000			
	VV		Mezisoučet		330,000			
	VV		Součet		376,200			
	VV		376,200*-1		-376,200			
	VV		Mezisoučet		-376,200			
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		11,8+10,8		22,600			
	VV		"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
	VV		6,9		6,900			
	VV		"budova B - 3NP - povlakové krytiny (309-330)"					
	VV		26,2+29,9+28,8+57,7		142,600			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (107-123)"					
	VV		7,0+43,35+27,5+43,65+4,3+16,2		142,000			
	VV		Mezisoučet		314,100			
	VV		Součet		-62,100			

7	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-2 689,224	1,25	-3 372,29	cena dle SoD
---	---	--------------	--	---	------------	------	-----------	--------------

D

HSV - VCP

Práce a dodávky HSV

5 768,27

D

997

Doprava sutí a vybouraných hmot

5 768,27

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,816	2 265,75	1 848,85	cena dle SoD
9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	4,080	60,88	248,39	cena dle SoD

	VV		0,816*5 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,816	376,77	307,44	cena dle SoD
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	15,504	32,15	498,45	cena dle SoD
	VV		0,816*19 'Přepočtené koeficientem množství		15,504			
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,816	3 511,20	2 865,14	cena dle SoD

D

PSV - VCP

Práce a dodávky PSV

1 427 918,22

D

776

Podlahy povlakové

1 427 918,22

13	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	272,113	161,31	43 894,55	cena dle SoD
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		4,8+3,2+11,8+10,8		30,600			
	VV		"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
	VV		2,8+6,9*2+7,6+15,8*2+19,9+29,8*2+40,0*2+4,5		219,800			
	VV		"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
	VV		7,8*2+3,8*2+7,2+2,8*2+13,7*2+8,24+7,6+16,0*2+19,4*2+20,0*2+19,9*2+29,9*2+28,8*4+19,4*2+19,9+19,6+19,7		502,840			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
	VV		11,6+13,9+7,8*2+5,2+7,0*2+86,7*2+6,6+11,4+3,8*2+9,4*2+3					
	VV		1,8+39,5*2+12,4*2+55,0*2+32,9+11,6+67,3*2+4,3*2+7,0+16,2*2+6,0*2+26,1+13,3		802,200			
	VV		Mezisoučet		1 555,440			
	VV		Součet		1 555,440			
	VV		"budova A - 2NP - 15 cm po obvodu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"201" 35,8*0,15		5,370			
VV			"203" 14,39*0,15		2,159			
VV			"215" 28,7*0,15		4,305			
VV			"219" 52,8*0,15		7,920			
VV			Mezisoučet		19,754			
VV			"budovy B - 2NP - celá plocha - 205" 39,299		39,299			
VV			Mezisoučet		39,299			
VV			"budova B - 2NP - 15 cm po obvodu"					
VV			"201" 14,2*0,15		2,130			
VV			"202" 33,2*0,15		4,980			
VV			"207" 7,9*0,15		1,185			
VV			"208" 24,8*0,15		3,720			
VV			"209" 11,39*0,15		1,709			
VV			"210" 50,2*0,15		7,530			
VV			"211" 7*0,15		1,050			
VV			"212" 13,4*0,15		2,010			
VV			"214" 18,3*0,15		2,745			
VV			"216" 39,2*0,15		5,880			
VV			"217" 17,9*0,15		2,685			
VV			"218" 17,9*0,15		2,685			
VV			"219" 17,9*0,15		2,685			
VV			"220" 22,6*0,15		3,390			
VV			"221" 22,7*0,15		3,405			
VV			"222" 22,6*0,15		3,390			
VV			"223" 26,6*0,15		3,990			
VV			"224" 17,9*0,15		2,685			
VV			"225" 27,1*0,15		4,065			
VV			"227" 21,9*0,15		3,285			
VV			"228" 8,9*0,15		1,335			
VV			"229" 43,5*0,15		6,525			
VV			Mezisoučet		73,064			
VV			"budova B - 3NP - 15 cm po obvodu"					
VV			"301" 14*0,15		2,100			
VV			"302" 11,7*0,15		1,755			
VV			"303" 16,9*0,15		2,535			
VV			"304" 8,4*0,15		1,260			
VV			"304a" 11,6*0,15		1,740			
VV			"307" 8,6*0,15		1,290			
VV			"308" 30,5*0,15		4,575			
VV			"309" 20,9*0,15		3,135			
VV			"310" 11,3*0,15		1,695			
VV			"312" 7,9*0,15		1,185			
VV			"314a" 14,9*0,15		2,235			
VV			"315" 12*0,15		1,800			
VV			"316" 11,4*0,15		1,710			
VV			"317" 13,8*0,15		2,070			
VV			"318" 6,8*0,15		1,020			
VV			"321" 37*0,15		5,550			
VV			"323" 17,7*0,15		2,655			
VV			"324" 17,7*0,15		2,655			
VV			"325" 17,8*0,15		2,670			
VV			"326" 22,7*0,15		3,405			
VV			"327" 22,8*0,15		3,420			
VV			"328" 22,7*0,15		3,405			
VV			"329" 17,7*0,15		2,655			
VV			"330" 31,2*0,15		4,680			
VV			"331" 17,8*0,15		2,670			
VV			"332" 17,8*0,15		2,670			
VV			"333" 17,8*0,15		2,670			
VV			Mezisoučet		69,210			
VV			"budova B - 1NP" 541,00*2		1 082,000			
VV			Mezisoučet		1 082,000			
VV			Součet		1 283,327			
VV			1555,440-1283,327		272,113			
VV			Součet		272,113			

14	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1 041,140	69,10	71 942,77	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111116

VV	"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"	
VV	4,8+3,2+11,8+10,8	30,600
VV	"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"	
VV	2,8+6,9+7,6+15,8+19,9+29,8+40,0+4,5	127,300
VV	"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"	
VV	3,8+7,8+26,2+7,2+2,8+13,7+8,24+7,6+16,0+19,4+20,0+19,9+29,9+28,8+28,8+19,4+57,7+19,9+19,6+19,7	376,440
VV	"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"	
VV	11,6+13,9+7,8+5,2+7,00+86,7+6,6+11,4+3,8+9,4+31,8+39,5+12,4+55,0+32,9+11,6+87,3+4,3+7,0+16,2+6,0+26,1+13,3	506,800
VV	Součet	1 041,140

15	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	1 041,140	17,35	18 063,78	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311

VV	"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"	
VV	4,8+3,2+11,8+10,8	30,600
VV	"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"	
VV	2,8+6,9+7,6+15,8+19,9+29,8+40,0+4,5	127,300
VV	"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"	
VV	3,8+7,8+26,2+7,2+2,8+13,7+8,24+7,6+16,0+19,4+20,0+19,9+29,9+28,8+28,8+19,4+57,7+19,9+19,6+19,7	376,440
VV	"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"	
VV	11,6+13,9+7,8+5,2+7,00+86,7+6,6+11,4+3,8+9,4+31,8+39,5+12,4+55,0+32,9+11,6+87,3+4,3+7,0+16,2+6,0+26,1+13,3	506,800
VV	Součet	1 041,140

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16		K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	737,640	333,65	246 113,59	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111117					
			VV	"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
			VV	4,8+3,2		8,000			
			VV	"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
			VV	2,8+7,6+15,8+19,9+29,8+40,0+4,5		120,400			
			VV	"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
			VV	7,8+3,8+7,2+2,8+13,7+8,24+7,6+16,0+19,4+20,0+19,9+29,9+28,8+28,8+19,4+19,9+19,6+19,7-7,0-16,2-4,3		265,040			
			VV	"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
			VV	11,6+13,9+7,8+5,2+7,0+86,7+6,6+11,4+3,8+9,4+31,8+39,5+12,4+55,0+32,9+11,6+67,3+4,3+7,0+16,2+6,0+26,1+13,3-26,2-29,9-28,8-57,7		344,200			
			VV	Součet		737,640			
17		K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	737,640	33,30	24 563,41	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111115					
			VV	"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
			VV	4,8+3,2		8,000			
			VV	"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
			VV	2,8+7,6+15,8+19,9+29,8+40,0+4,5		120,400			
			VV	"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
			VV	7,8+3,8+7,2+2,8+13,7+8,24+7,6+16,0+19,4+20,0+19,9+29,9+28,8+28,8+19,4+19,9+19,6+19,7-7,0-16,2-4,3		265,040			
			VV	"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
			VV	11,6+13,9+7,8+5,2+7,0+86,7+6,6+11,4+3,8+9,4+31,8+39,5+12,4+55,0+32,9+11,6+67,3+4,3+7,0+16,2+6,0+26,1+13,3-26,2-29,9-28,8-57,7		344,200			
			VV	Součet		737,640			
18		K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn, penetrace podlah	m2	797,828	130,53	104 140,49	cena dle SoD
			VV	"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
			VV	4,8+3,2+11,8+10,8		30,600			
			VV	"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
			VV	2,8+6,9*2+7,6+15,8*2+19,9+29,8*2+40,0*2+4,5		219,800			
			VV	"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
			VV	7,8*2+3,8*2+7,2+2,8*2+13,7*2+8,24+7,6+16,0*2+19,4*2+20,0*2+19,9*2+29,9*2+28,8*4+19,4*2+19,9+19,6+19,7		502,840			
			VV	"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
			VV	11,6+13,9+7,8*2+5,2+7,0*2+86,7*2+6,6+11,4+3,8*2+9,4*2+31,8+39,5*2+12,4*2+55,0*2+32,9+11,6+67,3*2+4,3*2+7,0+16,2*2+6,0*2+26,1+13,3		802,200			
			VV	Mezisoučet		1 555,440			
			VV	Součet		1 555,440			
			VV	"budovy B -2NP pod vinyl celá plocha - 206,213" 8,8+7,2		16,000			
			VV	"budovy B - 2NP pod koberec" 6,9+39,3		46,200			
			VV	Mezisoučet		62,200			
			VV	"budova B - 3NP pod vinyl celá plocha- 311,313,314,319,320" 8,9+53+2,8+7,3+16-0,001		87,999			
			VV	Mezisoučet		87,999			
			VV	"budova A - 2NP - 15 cm po obvodu"					
			VV	"201" 35,8*0,15		5,370			
			VV	"203" 14,39*0,15		2,159			
			VV	"215" 28,7*0,15		4,305			
			VV	"219" 52,8*0,15		7,920			
			VV	Mezisoučet		19,754			
			VV	"budova B - 2NP - 15 cm po obvodu"					
			VV	"209" 11,39*0,15		1,709			
			VV	"214" 18,3*0,15		2,745			
			VV	"219" 17,9*0,15		2,685			
			VV	"220" 22,6*0,15		3,390			
			VV	"225" 27,1*0,15		4,065			
			VV	"228" 8,9*0,15		1,335			
			VV	Mezisoučet		15,929			
			VV	"budova B - 3NP - 15 cm po obvodu"					
			VV	"304" 8,4*0,15		1,260			
			VV	"304a" 11,6*0,15		1,740			
			VV	"309" 20,9*0,15		3,135			
			VV	"310" 11,3*0,15		1,695			
			VV	"314a" 14,9*0,15		2,235			
			VV	"315" 12*0,15		1,800			
			VV	"316" 11,4*0,15		1,710			
			VV	"323" 17,7*0,15		2,655			
			VV	"324" 17,7*0,15		2,655			
			VV	"325" 17,8*0,15		2,670			
			VV	"326" 22,7*0,15		3,405			
			VV	"327" 22,8*0,15		3,420			
			VV	"328" 22,7*0,15		3,405			
			VV	"329" 17,7*0,15		2,655			
			VV	"330" 31,2*0,15		4,680			
			VV	"331" 17,8*0,15		2,670			
			VV	"332" 17,8*0,15		2,670			
			VV	"333" 17,8*0,15		2,670			
			VV	Mezisoučet		47,130			
			VV	"budova B -1NP pod vinyl"					
			VV	11,6+13,9+4,2+7,8+4,5+6,6+3,8+31,8+32,9+5+4,3+6+26,1+13,3+3,5+7,3+6+6		194,600			
			VV	"budova B - 1NP pod koberec"					
			VV	5,2+7+86,7+9,4+39,5+12,4+55+87,3+4,3+7+16,2		330,000			
			VV	Mezisoučet		524,600			
			VV	Součet		757,612			
			VV	1555,440-757,612		797,828			
			VV	Mezisoučet		797,828			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		797,828			
19	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	253,000	86,60	21 909,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421711					
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		18,5		18,500			
	VV		"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
	VV		5,5		5,500			
	VV		"budova B - 3NP - povlakové krytiny (309-330)"					
	VV		115,0		115,000			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (107-123)"					
	VV		114		114,000			
	VV		Součet		253,000			
20	M	69751100	dílec kobercový objektový všívaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 27dB	m2	27,830	1 280,00	35 622,40	cena dle SoD
	VV		253*0,11 *Přepočtené koeficientem množství		27,830			
21	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	417,440	505,88	211 174,55	cena dle SoD
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		4,8+3,2		8,000			
	VV		"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
	VV		2,8+7,6+15,8+19,9+20,8+40,0+4,5		111,400			
	VV		"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
	VV		3,8+7,8+7,2+2,8+13,7+8,24+7,6+16,0+19,4+20,0+19,9+26,8+19,4+19,9+19,6+19,7		231,840			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
	VV		11,6+13,9+7,8+5,2+43,35+6,6+11,4+3,8+9,4+31,8+39,5+12,4+27,5+32,9+11,6+43,65+7,0+6,0+26,1+13,3		364,800			
	VV		Mezisoučet		716,040			
	VV		Součet		716,040			
	VV		"budovy B -2NP - celá plocha - 206,213" 8,8+7,2		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		"budova B - 3NP - celá plocha - 311,313,314,319,320"					
	VV		8,9+53+2,8+7,3+16		88,000			
	VV		Mezisoučet		88,000			
	VV		"budova B -1NP"					
	VV		11,6+13,9+4,2+7,8+4,5+6,6+3,8+31,8+32,9+5+4,3+6+26,1+13,3+3,5+7,3+6+6		194,600			
	VV		Mezisoučet		194,600			
	VV		Součet		298,600			
	VV		716,040-298,60		417,440			
	VV		Součet		417,440			
22	M	28411156	podlahovina vinylová heterogenní akustická třída zátěže 34/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,60mm	m2	459,184	1 200,00	551 020,80	cena dle SoD
	VV		417,44*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		459,184			
23	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	370,000	92,00	34 040,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776223112					
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"budovy B - 2NP - povlakové krytiny (204-228)"					
	VV		56,0		56,000			
	VV		"budova B - 3NP - povlakové krytiny (303-333)"					
	VV		120,0		120,000			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
	VV		190,0		190,000			
	VV		Součet		370,000			
24	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	297,300	100,00	29 730,00	cena dle SoD
	VV		"budova A - 2 NP - povlakové krytiny (204-210)"					
	VV		6,4		6,400			
	VV		"budova B - 1NP - povlakové krytiny (102-127)"					
	VV		290,9		290,900			
	VV		Mezisoučet		297,300			
	VV		Součet		297,300			
25	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	303,246	59,60	18 073,46	cena dle SoD
	VV		297,3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		303,246			
26	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	14 102,896	1,25	17 628,62	cena dle SoD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.2 - Natažení omítek na prosklené stěny LUXFERY - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	251 370,53
HSV - VCP - Práce a dodávky HSV	251 370,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	141 185,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 872,37
99 - Staveništní přesun hmot	3 313,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.2 - Natažení omítek na prosklené stěny LUXFERY - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							251 370,53	
D HSV - VCP Práce a dodávky HSV							251 370,53	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							141 185,00	
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	187,000	77,00	14 399,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121								
2	K	612135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm stěn	m2	187,000	183,00	34 221,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135011								
3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	187,000	300,00	56 100,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001								
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	187,000	195,00	36 465,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311131								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							106 872,37	
5	K	952901131	Čištění příček nebo přízdívek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm omytím	m2	187,000	139,31	26 050,97	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901131								
6	K	985323212.BSF	Spojovací (adhezni) můstek WEBER.favo haft příček skleněných tvárníc	m2	187,000	398,42	74 504,54	-80% ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985323212.BSF								
7	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek příček skleněných tvárníc Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	187,000	33,78	6 316,86	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985323912								
D 99 Staveništní přesun hmot							3 313,16	
8	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,623	1 263,12	3 313,16	cena dle SoD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.3 - Atypické rozměry vnitřních dveří - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo: Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	241 951,53
PSV - MNP - Práce a dodávky PSV	-248 684,03
766. - Konstrukce truhlářské	-248 684,03
PSV - VCP - Práce a dodávky PSV	490 635,56
766 - Konstrukce truhlářské	490 635,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.3 - Atypické rozměry vnitřních dveří - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

241 951,53

DPSV - MNPPráce a dodávky PSV

-248 684,03

D766.Konstrukce truhlářské

-248 684,03

1	K	766-002.RXX	Dveře dřevěné hladké, 800 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků	kus	-8,000	5 928,00	-47 424,00	cena dle SoD
---	---	-------------	---	-----	--------	----------	------------	--------------

VV			"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
VV			"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
VV			"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
VV			"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
VV			"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
VV			"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
VV			"Požární odolnost: dle umístění"					
VV			"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
VV			"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
VV			"Budova B - 2.NP"					
VV			"206-229,223-229,225-229,223-229" -4		-4,000			
VV			"budova B - 3.NP"					
VV			"304-308,304-304a,305-308,306-308" -4		-4,000			
VV			Součet		-8,000			

2	K	766-004.RXX	Dveře dřevěné hladké, 600 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	-4,000	5 472,00	-21 888,00	cena dle SoD
---	---	-------------	--	-----	--------	----------	------------	--------------

VV			"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
VV			"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
VV			"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
VV			"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
VV			"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
VV			"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
VV			"Požární odolnost: dle umístění"					
VV			"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
VV			"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
VV			"budova B - 1.NP"					
VV			"104-104b" -1		-1,000			
VV			"budova B - 2.NP"					
VV			"204-204b" -1		-1,000			
VV			"budova B - 3.NP"					
VV			"306,304-304b" -2		-2,000			
VV			Součet		-4,000			

3	K	766-006.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C, 800 x 1960/1970 mm L/P, CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků	kus	-15,000	7 752,00	-116 280,00	cena dle SoD
---	---	-------------	--	-----	---------	----------	-------------	--------------

VV			"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
VV			"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
VV			"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
VV			"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
VV			"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
VV			"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
VV			"Požární odolnost: dle umístění"					
VV			"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
VV			"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
VV			"budova B - 1.NP"					
VV			"101-102,101-102,102-109,109-112" -4		-4,000			
VV			"budova B - 2NP"					
VV			"202-227,202-204" -2		-2,000			
VV			"budova B - 3.NP"					
VV			"302-303,303-308,308-332,308-333,308-331,308-330,313-329,309-310,311-313" -9		-9,000			
VV			Součet		-15,000			

4	K	766-008.RXX	Dveře dřevěné hladké, 700 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků (prvky pro bezbariérovou kabinu)	kus	-2,000	5 586,00	-11 172,00	cena dle SoD
---	---	-------------	--	-----	--------	----------	------------	--------------

VV			"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
VV			"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
VV			"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
VV			"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
VV			"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
VV			"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 1.NP"					
	VV		"112-118" -1		-1,000			
	VV		"budova B - 2.NP"					
	VV		"227-228" -1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
5	K	766-010.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C,1200 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků	kus	-6,000	7 752,00	-46 512,00	cena dle SoD
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 2.NP"					
	VV		"202-205,202-229,205-209" -3		-3,000			
	VV		"budovy B - 3.NP"					
	VV		"302-308,302-309,309-313" -3		-3,000			
	VV		Součet		-6,000			
6	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-2 432,760	2,22	-5 408,03	cena dle SoD
D PSV - VCP Práce a dodávky PSV					490 635,56			
D 766 Konstrukce truhlářské					490 635,56			
7	K	766-012.RXX	Dveře dřevěné hladké, 595 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"Budova B - 3.NP"					
	VV		"306-308" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	766-013.RXX	Dveře dřevěné hladké, 597 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 1.NP"					
	VV		"104-104b" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	766-014.RXX	Dveře dřevěné hladké, 600 x 1965 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 3.NP"					
	VV		"306" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	766-015.RXX	Dveře dřevěné hladké, 600 x 1975 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 2.NP"					
	VV		"204-204b" 1		1,000			
	VV		"budova B - 3.NP"					
	VV		"304-304b" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	766-016.RXX	Dveře dřevěné hladké, 796 x 1980 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	9 880,00	9 880,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 2.NP"					
	VV		"227-228" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	766-017.RXX	Dveře dřevěné hladké, 797 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	9 880,00	9 880,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"112-118" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	766-018.RXX	Dveře dřevěné hladké, 800 x 1975 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	6,000	9 600,00	57 600,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 2.NP"					
	VV		"206-229,223-229,225-229" 3		3,000			
	VV		"budova B - 3.NP"					
	VV		"304-308,304-304a,305-308" 3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
14	K	766-019.RXX	Dveře dřevěné hladké, 800 x 1980 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 3.NP"					
	VV		"306-308" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	766-020.RXX	Dveře dřevěné hladké,1250 x 1975 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků	kus	1,000	19 400,00	19 400,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 2.NP"					
	VV		"205-229" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	766-021.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C, 795 x 1970 mm L/P, CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	12 220,00	12 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"Budova B - 3.NP"					
	VV		"303-308" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	766-022.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C, 797 x 1970 mm L/P, CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	12 890,00	12 890,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"Budova B - 1.NP"					
	VV		"102-109" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	766-023.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C, 797 x 1970 mm L/P, CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	1,000	14 040,00	14 040,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 3.NP"					
	VV		"102-109" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	766-024.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 3,EW 30-DP3-C,800 x 1975 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	8,000	14 310,00	114 480,00	
	VV		"48"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 1.NP"					
	VV		"109-112" 1		1,000			
	VV		"budova B - 3.NP"					
	VV		"302-303,308-333,308-331,308-330,313-329,309-310,311-313" 7		7,000			
	VV		Součet		8,000			
20	K	766-025.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C, 800 x 1980 mm L/P, CPL vč. zámku, kování, prahu (dřevěný) a doplňků	kus	4,000	9 600,00	38 400,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
	VV		"Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
	VV		"Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
	VV		"Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
	VV		"Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
	VV		"Požární odolnost: dle umístění"					
	VV		"Akustika: Rw = min. 32 dB"					
	VV		"Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
	VV		"budova B - 1.NP"					
	VV		"101-102,101-102" 2		2,000			
	VV		"budova B - 2NP"					
	VV		"202-227,202-204" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
21	K	766-026.RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C,1250 x 1970 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků	kus	4,000	26 450,00	105 800,00	
	VV		"Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
	VV		"Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
			VV "Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
			VV "Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
			VV "Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
			VV "Požární odolnost: dle umístění"					
			VV "Akustika: Rw = min. 32 dB"					
			VV "Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
			VV "budova B - 2.NP"					
			VV "202-229" 1		1,000			
			VV "budovy B - 3.NP"					
			VV "302-308,302-309,309-313" 3		3,000			
			VV Součet		4,000			
22	K	766-027..RXX	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30-DP3-C, 1250 x 1965 mm L/P,CPL vč. zámku, kování, prahu (padací) a doplňků	kus	1,000	27 790,00	27 790,00	
			VV "Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků, PD a ZT"					
			VV "Interiérové dveře do OC zárubní, dveřní křídlo bude dř. falcované, vnitřní výplň DTD (dřevotřísková dutinka) s CPL(vysokotlaký laminát) povrchem"					
			VV "Barva zárubní, dveřního křídla: bílá"					
			VV "Zámek: fabický, RZ 2, systém 3 úrovní gen. klíče"					
			VV "Kování: ocel, nerez – typ dle umístění"					
			VV "Práh: dřevěný/padací – dle umístění"					
			VV "Požární odolnost: dle umístění"					
			VV "Akustika: Rw = min. 32 dB"					
			VV "Mřížka: 400x100 – dle umístění"					
			VV "budova B - 2.NP"					
			VV "202-205" 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
23	K	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 799,800	2,22	10 655,56	cena dle SoD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.4 - Zápravení děr po dem. obložení - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	164 455,57
HSV - VCP - Práce a dodávky HSV	164 455,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	51 972,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 496,00
94 - Lešení a stavební výtahy	25 565,78
99 - Staveništní přesun hmot	3 421,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.4 - Zápravení děr po dem. obložení - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 455,57	
D		HSV - VCP	Práce a dodávky HSV				164 455,57	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				51 972,00	
1	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm	kus	426,000	122,00	51 972,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/340235211					
VV			"Pavilon B - 3.NP, m.č.333,332,331,308,304a,303"					
VV			71+71+71+135+28+50				426,000	
VV			Součet				426,000	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				83 496,00	
2	K	612315221	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	426,000	196,00	83 496,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315221					
VV			"Pavilon B - 3.NP, m.č.333,332,331,308,304a,303"					
VV			71+71+71+135+28+50				426,000	
VV			Součet				426,000	
D		94	Lešení a stavební výtahy				25 565,78	
3	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	113,550	225,15	25 565,78	cena dle SoD
VV			"Pavilon B - 3.NP, m.č.333,332,331,308,304a,303"					
VV			1,5*(13,3+13,3+13,3+15+6,8+14)				113,550	
VV			Součet				113,550	
D		99	Staveništní přesun hmot				3 421,79	
4	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,709	1 263,12	3 421,79	cena dle SoD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.5 - Akustické podhledy ve třídách - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	476 966,62
HSV - VCP - Práce a dodávky HSV	36 168,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 168,88
PSV - MNP - Práce a dodávky PSV	-55 882,80
784 - Malby	-55 882,80
PSV - VCP - Práce a dodávky PSV	496 680,54
767 - Konstrukce zámečnické	496 680,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.5 - Akustické podhledy ve třídách - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo: Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 476 966,62

D HSV - VCP Práce a dodávky HSV 36 168,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 168,88

1	K	946112113	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž	kus	2,000	3 444,02	6 888,04	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112113

2	K	946112213	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	60,000	427,00	25 620,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112213

	VV		2*30 "Přepočtené koeficientem množství		60,000			
3	K	946112813	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž	kus	2,000	1 830,42	3 660,84	CS ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/946112813

D PSV - MNP Práce a dodávky PSV -55 882,80

D 784 Malby -55 882,80

4	K	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	-245,100	5,47	-1 340,70	cena dle SoD
	VV		"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" -1*(7,0+86,7-16,3+39,5-0,8+55,0-3,4+87,3-9,9)		-245,100			
	VV		Součet		-245,100			

5	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	-245,100	33,97	-8 326,05	cena dle SoD
---	---	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	-----------	--------------

"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" -1*(7,0+86,7-16,3+39,5-0,8+55,0-3,4+87,3-9,9)

Součet

6	K	784165512R00	Malba, bílá disperzní, bez penetrace, 2 x	m2	-245,100	102,94	-25 230,59	cena dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	--------	------------	--------------

"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" -1*(7,0+86,7-16,3+39,5-0,8+55,0-3,4+87,3-9,9)

Součet

7	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-245,100	59,74	-14 642,27	cena dle SoD
---	---	--------------	--	----	----------	-------	------------	--------------

"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" -1*(7,0+86,7-16,3+39,5-0,8+55,0-3,4+87,3-9,9)

Součet

8	K	784411301R00	Sádrování, místnosti H do 3,8 m	m2	-245,100	25,88	-6 343,19	cena dle SoD
---	---	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	-----------	--------------

"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" -1*(7,0+86,7-16,3+39,5-0,8+55,0-3,4+87,3-9,9)

Součet

D PSV - VCP Práce a dodávky PSV 496 680,54

D 767 Konstrukce zámečnické 496 680,54

9	K	767584152	Montáž kovových podhledů kazetových z kazet velikosti 600 x 600 mm, plochy přes 10 do 20 m2	m2	245,100	779,00	190 932,90	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767584152

"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" 7,0+86,7-16,3+39,5-

0,8+55,0-3,4+87,3-9,9

Součet

10	M	767587211RT4	podhled minerální, vidit.kce,kazeta 600x600mm tl.15 mm	m2	257,355	608,76	156 667,43	cena dle SoD
----	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--------------

245,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

okrajové lišty

11	K	767585113	Montáž kovových podhledů doplňků podhledů montáž	m	316,600	229,59	72 688,19	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767585113

"budovy B - 1.NP -107,108,114,117,120" 6,2*13+1,87*14+6,2*6+1,87*6+6,2*8+1,87*8+6,2*12+1,87*12

Součet

12	M	59036542	lišta obvodová pozinkovaná lakovaná ocel prostředí C4 š 15mm bílá	m	332,430	186,00	61 831,98	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

316,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

13	K	998767312	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 821,205	2,07	9 979,89	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767312					
14	K	998767294	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	%	4 821,205	0,57	2 748,09	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767294					
15	K	998767299	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	%	91 602,895	0,02	1 832,06	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767299 4821,205*19 'Přepočtené koeficientem množství					
					91 602,895			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240206611
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

KSO:
Místo: Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

Zadavatel:
ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

IČ:
DIČ: 00601985

Zhotovitel:
INTOZA s. r. o.

IČ:
DIČ: 25873261
CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Marcel Recman

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			564 906,07
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 564 906,07	Výše daně 118 630,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	683 536,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240206611			
Stavba:	Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců			
Místo:	Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba	Datum:	16.10.2025	
Zadavatel:	ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba	Projektant:		
Zhotovitel:	INTOZA s. r. o.	Zpracovatel:	Marcel Recman	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		564 906,07	683 536,34	
ZL č.6	Bourání betonu, ryny pro rozvody kanalizací, obsypy, betonáž - B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP	375 342,49	454 164,41	STA
ZL č.7	SDK kufry pro rozvody TZB_ B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP	189 563,58	229 371,93	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

**ZL č.6 - Bourání betonů, rýhy pro rozvody kanalizaci, obsypy, betonáž -
B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP**

Místo: Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba
Zadavatel: ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba
Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Datum: 16.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	375 342,49
HSV - VCP - Práce a dodávky HSV	321 926,52
1 - Zemní práce	132 073,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 357,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 943,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 117,22
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	56 705,39
998 - Přesun hmot	50 729,43
PSV - Práce a dodávky PSV	40 542,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 542,83
PSV - VCP - Práce a dodávky PSV	12 873,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 873,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.6 - Bourání betonů, rýhy pro rozvody kanalizaci, obsypy, betonáž -
B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:	Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba	Datum:	16.10.2025
Zadavatel:	ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba	Projektant:	
Zhotovitel:	INTOZA s. r. o.	Zpracovatel:	Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 342,49

D HSV - VCP Práce a dodávky HSV

321 926,52

D 1 Zemní práce

132 073,60

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,900	2 420,00	36 058,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/139711111								
VV "budova B - 1NP"								
VV "m.č. 107" (1,10-0,15)*(0,80*2,00)+(1,10-0,15)*(0,80*4,00)								
VV "m.č. 106" (0,50-0,15)*(0,50*0,50)+(0,70-0,15)*(0,80*0,70)								
VV "m.č. 104a" (0,50-0,15)*(0,50*2,20)								
VV "m.č. 105a" (0,50-0,15)*(0,50*1,90)								
VV "m.č. 111a" (1,70-0,15)*(1,00*6,00)+(1,30-0,15)*(0,70*4,30)								
VV "m.č. 111b" (0,50-0,15)*(0,50*1,50)+(0,50-0,15)*(0,50*1,50)								
VV "m.č. 113" (0,50-0,15)*(0,60*2,50)								
VV -4,586								
VV Součet 14,900								
2	K	162211311	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,900	140,00	2 086,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211311								
VV 19,486*0,76465 'Přepočtené koeficientem množství								
3	K	162211319	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	74,500	129,00	9 610,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211319								
VV 14,9*5 'Přepočtené koeficientem množství								
4	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,900	386,00	5 751,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167111101								
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,330	2 110,00	53 446,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201221								
VV 14,90*1,7								
VV Součet 25,330								
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,900	608,00	9 059,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101								
VV "budova B - 1NP"								
VV "m.č. 107" (1,10-0,15)*(0,80*2,00)+(1,10-0,15)*(0,80*4,00)								
VV "m.č. 106" (0,50-0,15)*(0,50*0,50)+(0,70-0,15)*(0,80*0,70)								
VV "m.č. 104a" (0,50-0,15)*(0,50*2,20)								
VV "m.č. 105a" (0,50-0,15)*(0,50*1,90)								
VV "m.č. 111a" (1,70-0,15)*(1,00*6,00)+(1,30-0,15)*(0,70*4,30)								
VV "m.č. 111b" (0,50-0,15)*(0,50*1,50)+(0,50-0,15)*(0,50*1,50)								
VV "m.č. 113" (0,50-0,15)*(0,60*2,50)								
VV -4,586								
VV Součet 14,900								
7	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	29,800	539,00	16 062,20	CS ÚRS 2025 02
VV 14,9*2 'Přepočtené koeficientem množství								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
8	K	388381133R	Krycí deska kanálů (suchých) pro rozvody inženýrských sítí betonová nebo železobetonová	m	19,100	2 270,00	43 357,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/388381133R								
VV "budova B - 1NP"								
VV "m.č. 107" 4,00								
VV "m.č. 106" (0,50+0,70)								
VV "m.č. 104a" 2,20								
VV "m.č. 105a" 1,90								
VV "m.č. 111a" 4,30								
VV "m.č. 111b" (1,50+1,50)								
VV "m.č. 113" 2,50								
VV Součet 19,100								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce			8 943,88		
9	K	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	12,070	130,53	1 575,50	cena dle SoD
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 0,80*4,00		3,200			
	VV		"m.č. 106" (0,50*0,50)+(0,80*0,70)		0,810			
	VV		"m.č. 104a" 0,50*2,20		1,100			
	VV		"m.č. 105a" 0,50*1,90		0,950			
	VV		"m.č. 111a" 0,70*4,30		3,010			
	VV		"m.č. 111b" (0,50*1,50)+(0,50*1,50)		1,500			
	VV		"m.č. 113" 0,60*2,50		1,500			
	VV		Součet		12,070			
10	K	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30-50 mm	m2	12,070	531,81	6 418,95	cena dle SoD
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 0,80*4,00		3,200			
	VV		"m.č. 106" (0,50*0,50)+(0,80*0,70)		0,810			
	VV		"m.č. 104a" 0,50*2,20		1,100			
	VV		"m.č. 105a" 0,50*1,90		0,950			
	VV		"m.č. 111a" 0,70*4,30		3,010			
	VV		"m.č. 111b" (0,50*1,50)+(0,50*1,50)		1,500			
	VV		"m.č. 113" 0,60*2,50		1,500			
	VV		Součet		12,070			
11	K	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	14,484	65,55	949,43	cena dle SoD
	VV		"budova B - 1NP" 1,2*(3,20+0,81+1,10+0,95+3,01+1,50+1,50)		14,484			
	VV		Součet		14,484			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			30 117,22		
12	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	1,812	7 480,00	13 553,76	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961055111					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 0,15*(0,80*4,00)		0,480			
	VV		"m.č. 106" 0,15*(0,50*0,50)+0,15*(0,80*0,70)		0,122			
	VV		"m.č. 104a" 0,15*(0,50*2,20)		0,165			
	VV		"m.č. 105a" 0,15*(0,50*1,90)		0,143			
	VV		"m.č. 111a" 0,15*(0,70*4,30)		0,452			
	VV		"m.č. 111b" 0,15*(0,50*1,50)+0,15*(0,50*1,50)		0,225			
	VV		"m.č. 113" 0,15*(0,60*2,50)		0,225			
	VV		Součet		1,812			
13	K	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,966	6 401,10	6 183,46	cena dle SoD
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 0,08*(0,80*4,00)		0,256			
	VV		"m.č. 106" 0,08*(0,50*0,50)+0,08*(0,80*0,70)		0,065			
	VV		"m.č. 104a" 0,08*(0,50*2,20)		0,088			
	VV		"m.č. 105a" 0,08*(0,50*1,90)		0,076			
	VV		"m.č. 111a" 0,08*(0,70*4,30)		0,241			
	VV		"m.č. 111b" 0,08*(0,50*1,50)+0,08*(0,50*1,50)		0,120			
	VV		"m.č. 113" 0,08*(0,60*2,50)		0,120			
	VV		Součet		0,966			
14	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí	m3	1,812	2 250,00	4 077,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965049111					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 0,15*(0,80*4,00)		0,480			
	VV		"m.č. 106" 0,15*(0,50*0,50)+0,15*(0,80*0,70)		0,122			
	VV		"m.č. 104a" 0,15*(0,50*2,20)		0,165			
	VV		"m.č. 105a" 0,15*(0,50*1,90)		0,143			
	VV		"m.č. 111a" 0,15*(0,70*4,30)		0,452			
	VV		"m.č. 111b" 0,15*(0,50*1,50)+0,15*(0,50*1,50)		0,225			
	VV		"m.č. 113" 0,15*(0,60*2,50)		0,225			
	VV		Součet		1,812			
15	K	967041112	Přísekání (špicování) styčných ploch betonu po hrubém vybourání	m2	5,730	1 100,00	6 303,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967041112					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 2*0,15*4,00		1,200			
	VV		"m.č. 106" 2*0,15*(0,50+0,70)		0,360			
	VV		"m.č. 104a" 2*0,15*2,20		0,660			
	VV		"m.č. 105a" 2*0,15*1,90		0,570			
	VV		"m.č. 111a" 2*0,15*4,30		1,290			
	VV		"m.č. 111b" 2*0,15*(1,50+1,50)		0,900			
	VV		"m.č. 113" 2*0,15*2,50		0,750			
	VV		Součet		5,730			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot			56 705,39		
16	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,763	1 163,94	9 035,67	cena dle SoD
17	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	7,763	555,75	4 314,29	cena dle SoD
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,763	546,06	4 239,06	cena dle SoD
19	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	38,815	108,00	4 192,02	cena dle SoD
	VV		7,763*5 "Přepočtené koeficientem množství"		38,815			
20	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,763	376,77	2 924,87	cena dle SoD
21	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	147,497	32,15	4 742,03	cena dle SoD
	VV		7,763*19 "Přepočtené koeficientem množství"		147,497			
22	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs	t	7,763	3 511,20	27 257,45	cena dle SoD
D 998			Přesun hmot			50 729,43		
23	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	40,162	1 263,12	50 729,43	cena dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV			Práce a dodávky PSV	40 542,83				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 542,83				
24	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	27,100	290,00	7 859,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721140806					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 4,00+2,00		6,000			
	VV		"m.č. 106" 0,50+0,70		1,200			
	VV		"m.č. 104a" 2,20		2,200			
	VV		"m.č. 105a" 1,90		1,900			
	VV		"m.č. 111a" 4,30+6,00		10,300			
	VV		"m.č. 111b" 1,50+1,50		3,000			
	VV		"m.č. 113" 2,50		2,500			
	VV		Součet		27,100			
25	K	230180032R00T2	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, D 125 (viz.dodávka níže)	m	27,100	473,10	12 821,01	cena dle SoD
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 4,00+2,00		6,000			
	VV		"m.č. 106" 0,50+0,70		1,200			
	VV		"m.č. 104a" 2,20		2,200			
	VV		"m.č. 105a" 1,90		1,900			
	VV		"m.č. 111a" 4,30+6,00		10,300			
	VV		"m.č. 111b" 1,50+1,50		3,000			
	VV		"m.č. 113" 2,50		2,500			
	VV		Součet		27,100			
26	M	28615244.A	Trubka HT s hrdlem D 125 mm délka 1000 mm PP	kus	31,000	417,24	12 934,44	cena dle SoD
	VV		"odpadní a přípojovací vč. tvarovek, čistících kusů, kotevních prvků, uchycení a uložení, vyvedení výustek, pracovního lešení, apod." 31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
27	K	28615483ART2	D+M Přechodu litina/PP DN125	kus	3,000	1 405,62	4 216,86	cena dle SoD
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	K	721290112R00T1	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	27,100	19,38	525,20	cena dle SoD
	VV		27,10		27,100			
	VV		Součet		27,100			
29	K	998721202R00T1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	%	383,565	5,70	2 186,32	cena dle SoD

D PSV - VCP			Práce a dodávky PSV	12 873,14				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 873,14				
30	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem lakem asfaltovým	m2	19,670	17,20	338,32	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111002					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" (0,80*2,00)+(0,80*4,00)		4,800			
	VV		"m.č. 106" (0,50*0,50)+(0,80*0,70)		0,810			
	VV		"m.č. 104a" 0,50*2,20		1,100			
	VV		"m.č. 105a" 0,50*1,90		0,950			
	VV		"m.č. 111a" (1,00*6,00)+(0,70*4,30)		9,010			
	VV		"m.č. 111b" (0,50*1,50)+(0,50*1,50)		1,500			
	VV		"m.č. 113" 0,60*2,50		1,500			
	VV		Součet		19,670			
31	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,008	152 500,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,67*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
32	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	19,670	57,32	1 127,48	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111052					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" (0,80*2,00)+(0,80*4,00)		4,800			
	VV		"m.č. 106" (0,50*0,50)+(0,80*0,70)		0,810			
	VV		"m.č. 104a" 0,50*2,20		1,100			
	VV		"m.č. 105a" 0,50*1,90		0,950			
	VV		"m.č. 111a" (1,00*6,00)+(0,70*4,30)		9,010			
	VV		"m.č. 111b" (0,50*1,50)+(0,50*1,50)		1,500			
	VV		"m.č. 113" 0,60*2,50		1,500			
	VV		Součet		19,670			
33	M	11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	59,010	141,00	8 320,41	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,67*3,00		59,010			
	VV		Součet		59,010			
34	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S jednonásobným nátěrem penetračním	m2	1,574	29,83	46,95	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711112001					
	VV		"budova B - 1NP"					
	VV		"m.č. 107" 0,08*(0,80*2,00)+0,08*(0,80*4,00)		0,384			
	VV		"m.č. 106" 0,08*(0,50*0,50)+0,08*(0,80*0,70)		0,065			
	VV		"m.č. 104a" 0,08*(0,50*2,20)		0,088			
	VV		"m.č. 105a" 0,08*(0,50*1,90)		0,076			
	VV		"m.č. 111a" 0,08*(1,00*6,00)+0,08*(0,70*4,30)		0,721			
	VV		"m.č. 111b" 0,08*(0,50*1,50)+0,08*(0,50*1,50)		0,120			
	VV		"m.č. 113" 0,08*(0,60*2,50)		0,120			
	VV		Součet		1,574			
35	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,001	152 500,00	152,50	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,574*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství	0,001				
36	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	1,574	96,35	151,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711112052					
VV			"budova B - 1NP"					
VV			"m.č. 107" 0,08*(0,80*2,00)+0,08*(0,80*4,00)	0,384				
VV			"m.č. 106" 0,08*(0,50*0,50)+0,08*(0,80*0,70)	0,065				
VV			"m.č. 104a" 0,08*(0,50*2,20)	0,088				
VV			"m.č. 105a" 0,08*(0,50*1,90)	0,076				
VV			"m.č. 111a" 0,08*(1,00*6,00)+0,08*(0,70*4,30)	0,721				
VV			"m.č. 111b" 0,08*(0,50*1,50)+0,08*(0,50*1,50)	0,120				
VV			"m.č. 113" 0,08*(0,60*2,50)	0,120				
VV			Součet	1,574				
37	M	11163001	<i>stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby</i>	kg	4,722	141,00	665,80	CS ÚRS 2025 02
VV			1,574*3,00	4,722				
VV			Součet	4,722				
38	K	998711312	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	120,231	3,71	446,06	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711312					
39	K	998711319	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	601,155	0,46	276,53	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711319					
VV			120,231*5 'Přepočtené koeficientem množství	601,155				
40	K	998711294	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	%	120,231	0,49	58,91	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711294					
41	K	998711299	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	%	2 284,389	0,03	68,53	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711299					
VV			120,231*19 'Přepočtené koeficientem množství	2 284,389				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.7 - SDK kufry pro rozvody TZB_ B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:

Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Marcel Recman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	189 563,58
PSV - VCP - Práce a dodávky PSV	189 563,58
763 - Konstrukce suché výstavby	67 075,59
767 - Konstrukce zámečnické	122 487,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a hygienických zařízení MŠ a ZŠ Spartakovců

Objekt:

ZL č.7 - SDK kufry pro rozvody TZB_ B - 1.NP, 2.NP, 3.NP, A - 1.NP, 2.NP

Místo:	Spartakovců 1153/5, 708 00 Ostrava-Poruba	Datum:	16.10.2025
Zadavatel:	ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba	Projektant:	
Zhotovitel:	INTOZA s. r. o.	Zpracovatel:	Marcel Recman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 563,58

D PSV - VCP Práce a dodávky PSV

189 563,58

D 763 Konstrukce suché výstavby

67 075,59

1	K	763122401	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	9,450	829,16	7 835,56	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763122401					
VV			"budova B"					
VV			"m.č.203a" 3,50*2,70			9,450		
VV			Součet			9,450		

2	K	763135050	Montáž sádrokartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled pro rozvody TZB včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD se speciálním tmelením hran	m2	9,135	1 480,00	13 519,80	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763135050		
VV	"budova B"		
VV	"m.č.104a" 0,20*1,90*2,40+0,30*0,30*3,40+0,25*0,25*3,50		1,437
VV	"m.č.105" 0,10*0,20*3,20		0,064
VV	"m.č.112" 0,30*0,30*0,60+0,35*0,30*3,50+0,20*0,60*2,50		0,722
	"m.č.203"		
VV	0,70*0,70*2,70+0,85*0,50*3,10+0,70*0,65*2,20+1,90*0,15*2,70		4,411
VV	"m.č.206" 0,30*0,30*3,10		0,279
VV	"m.č.303" 0,65*0,20*3,40		0,442
VV	"m.č.304a" 0,90*0,20*3,40		0,612
VV	"m.č.305" 0,25*0,30*2,50+0,25*0,30*3,50		0,450
VV	"m.č.306" 0,30*0,30*3,10		0,279
VV	"kufry rozvodů hydrant 1.NP, 2.NP, 3.NP"		0,439
VV	0,25*0,25*3,4+0,25*0,25*0,25*2,90+0,25*0,25*2,90		
VV	Součet		9,135

3	M	59030058	deska SDK impregnovaná tl 12,5mm	m2	19,434	764,00	14 847,58	CS ÚRS 2025 02
4	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	18,585	42,50	789,86	CS ÚRS 2025 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131714
VV	"budova B"	
VV	"m.č.104a" 0,20*1,90*2,40+0,30*0,30*3,40+0,25*0,25*3,50	1,437
VV	"m.č.105" 0,10*0,20*3,20	0,064
VV	"m.č.112" 0,30*0,30*0,60+0,35*0,30*3,50+0,20*0,60*2,50	0,722
	"m.č.203"	
VV	0,70*0,70*2,70+0,85*0,50*3,10+0,70*0,65*2,20+1,90*0,15*2,70	4,411
	0	
VV	"m.č.203a" 3,50*2,70	9,450
VV	"m.č.206" 0,30*0,30*3,10	0,279
VV	"m.č.303" 0,65*0,20*3,40	0,442
VV	"m.č.304a" 0,90*0,20*3,40	0,612
VV	"m.č.305" 0,25*0,30*2,50+0,25*0,30*3,50	0,450
VV	"m.č.306" 0,30*0,30*3,10	0,279
	"kufry rozvodů hydrant 1.NP, 2.NP, 3.NP"	
VV	0,25*0,25*3,4+0,25*0,25*0,25*2,90+0,25*0,25*2,90	0,439
VV	Součet	18,585

5	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	18,585	61,60	1 144,84	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131751					
VV			"budova B" 9,135+9,450			18,585		
VV			Součet			18,585		

6	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	20,880	25,10	524,09	CS ÚRS 2025 02
VV			18,585*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství			20,880		

7	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	18,585	102,00	1 895,67	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131771					
VV			"budova B" 9,135+9,450			18,585		
VV			Součet			18,585		

8	K	763172377	Montáž dveří pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,16 m2	kus	12,000	429,00	5 148,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763172377					
VV			"m.č.305" 1			1,000		
VV			"m.č.104a" 1			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"revizní dvířka pro napojovací uzly elektro" 10		10,000			
	VV		Součet		12,000			
9	M	59030755	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová 200x300mm</i>	<i>kus</i>	12,000	1 570,00	18 840,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	998763512	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	645,454	1,76	1 136,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763512					
11	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	3 227,270	0,21	677,73	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763519					
	VV		645,454*5 "Přepočtené koeficientem množství		3 227,270			
12	K	998763493	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1 000 m	%	645,454	0,54	348,55	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763493					
13	K	998763499	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1 000 m	%	12 263,626	0,03	367,91	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763499					
	VV		645,454*19 "Přepočtené koeficientem množství		12 263,626			
D 767			Konstrukce zámečnické				122 487,99	
14	K	767585113	Montáž kovových podhledů doplňků podhledů montáž okrajové lišty	m	285,000	229,59	65 433,15	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767585113					
	VV		"budovy B - 2.NP" 160,00		160,000			
	VV		"budovy B - 3.NP" 125,00		125,000			
	VV		Součet		285,000			
15	M	59036542	<i>lišta obvodová pozinkovaná lakovaná ocel prostředí C4 š 15mm bílá</i>	<i>m</i>	299,250	186,00	55 660,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		285*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		299,250			
16	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,607	2 297,10	1 394,34	cena dle SoD

Přehled změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (nepoužívat pro VZ malého rozsahu)					Pokyny pro vyplnění: nepoužívejte pro VZ malého rozsahu vyplňujte nepodbarvené buňky nejprve je potřeba vybrat buňku C4 a vybrat z nabízených možností druh veřejné zakázky pro tiskové výstupy používejte pouze sloupce A až F, sloupce G a H jsou pomocné v případě, že hodnoty překročí přípustné zákonné limity je příslušná buňka podbarvena červeně v buňkách E41, E42 a E43 je uvedena výše DPH pro sazbu 21%. Pro jiné sazby DPH je potřeba upravit vzorec v příslušné buňce. není možno v rámci odst. 5 a odst. 6 zadávat související méněpráce v případě, že nejsou dosud zadány vícepráce - chyba je znázorněna červeným podbarvením buňky		
Druh veřejné zakázky:		stavební práce	Datum vyhotovení přehledu:				
Změna závazku ze smlouvy dle § 222 zákona dle odst. č.:			Cena bez DPH (v Kč)	Změna původní hodnoty závazku (v %)	Celkový cenový nárůst související se změnami dle odst. 5 a 6 (v %)	Poznámka	
Původní smlouva			41 999 999,43				
Dodatek č. 1	odst. 4	Vícepráce	2 407 470,02	6,87%	1,86%	Hodnota musí být nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.	
		Méněpráce	477 371,43				
	odst. 5	Vícepráce	0,00				
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 5	0,00				
		Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 5	0,00				
	odst. 6	Vícepráce	1 030 433,62				
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 6	248 684,03				
	odst. 7	Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 6	0,00	max. 30%			
Výše snížení ceny práce nebo materiálu zaměřovaných položek		0,00					
Vícepráce za dodatek č. 1 celkem			3 437 903,64				
Méněpráce za dodatek č. 1 celkem (včetně snížení dle odst. 7)			726 055,46				
Dodatek č. 2	odst. 4	Vícepráce	0,00	6,87%	1,86%	Hodnota musí být nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.	
		Méněpráce	0,00				
	odst. 5	Vícepráce	0,00				
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 5	0,00				
		Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 5	0,00				
	odst. 6	Vícepráce	0,00				
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 6	0,00				
	odst. 7	Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 6	0,00	max. 30%			
		Výše snížení ceny práce nebo materiálu zaměřovaných položek	0,00				
	Vícepráce za dodatek č. 2 celkem			0,00			
	Méněpráce za dodatek č. 2 celkem (včetně snížení dle odst. 7)			0,00			
Dodatek č. 3	odst. 4	Vícepráce	0,00	6,87%	1,86%	Hodnota musí být nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.	
		Méněpráce	0,00				
	odst. 5	Vícepráce	0,00				
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 5	0,00				
		Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 5	0,00				
	odst. 6	Vícepráce	0,00				
		Méněpráce související s vícepracemi podle odst. 6	0,00				
	odst. 7	Méněpráce nesouvisející s vícepracemi podle odst. 6	0,00	max. 30%			
Výše snížení ceny práce nebo materiálu zaměřovaných položek		0,00					
Vícepráce za dodatek č. 3 celkem			0,00				
Méněpráce za dodatek č. 3 celkem (včetně snížení dle odst. 7)			0,00				
Celkový souhrn změn ceny (zohledněny všechny dodatky)			Hodnota bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Hodnota včetně DPH (v Kč)		
Původní cena dle smlouvy			41 999 999,43	8 819 999,88	50 819 999,31		
Vícepráce celkem			3 437 903,64	721 959,76	4 159 863,40		
Méněpráce celkem			726 055,46	152 471,65	878 527,11		
Upravená cena po změnách			44 711 847,61	9 389 488,00	54 101 335,61		

18.08.2025 14.02.2026 07.03.2026
18.08.2025 01.11.2025